Tecnología y Servicios a Sn Alcance 

Quito, 13 de enero del 2012 

INFORME DE LA GERENCIA 

A todos los socios de la empresa RECURSOS TECNOLOGICOS ABIERTOS 
TECHRESOURCES CIA . LTDA. Debo informar que en el ejercicio 
económico 20101 hemos obtenido una utilidad neta de 1381,63 (mil 

trescientos ochenta y uno con 63/100), en relación al año 2010 hemos 
percibido un pequeño descenso, este año seguiremos con mucha entereza y 

dedicación trabajando para que este presente año podamos superar 
nuestras expectativas.